ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2019                      № 88

Об установке мемориальной доски

 В соответствии с Положением о порядке установки мемориальных досок
и других памятных знаков на территории города Заволжья, утвержденным
решением Думы города Заволжья от 18.04.2018 № 23, Дума города Заволжья
решает:
 1.Увековечить память в форме установки мемориальной доски –
Табакова Геннадия Михайловича
 2.Администрации города Заволжья установить мемориальную доску
Табакову Геннадию Михайловичу  на фасаде здания МБУК «Дворец
культуры города Заволжья», расположенного по адресу: г. Заволжье,
ул.Мичурина, д.5.
 3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по социальным вопросам
(А.И.Абрамов).

Глава местного самоуправления             В.А.Румянцев